Совет муниципального округа
«Воркута» Республики Коми

	[image: image1.wmf]

	                   Коми Республикаса «Воркута»
муниципальнöй кыштлöн Сöвет

                                                 ПОМШУÖМ
                                                   РЕШЕНИЕ

	25 апреля 2025 года
                                                                         №

768
Республика Коми, г. Воркута

О признании утратившими силу некоторых решений Совета муниципального образования городского округа «Воркута»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа «Воркута» Республики Коми, Совет муниципального округа «Воркута» решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования городского округа «Воркута»:

1) от 14.12.2010 № 581 «Об утверждении положения о порядке предоставления рассрочек по оплате приобретаемого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа «Воркута», арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»;

2) от 29.04.2019 № 623 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 14.12.2010 № 581 «Об утверждении положения о порядке предоставления рассрочек по оплате приобретаемого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа «Воркута», арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»;

3) от 26.05.2023 № 480 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 14.12.2010 № 581 «Об утверждении положения о порядке предоставления рассрочек по оплате приобретаемого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа «Воркута», арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета

муниципального округа «Воркута»                                                                     М.Б. Герт
И.о. главы муниципального

округа «Воркута»

                                                       Л.И. Сметанин